
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 46.819.591,94 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.641.718,57 zł 

b) dochody majątkowe     23.177.873,37 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 49.041.844,94 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.740.120,78 zł 

b) wydatki majątkowe     26.301.724,16 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9D42AF-4D03-4CE1-B7FD-A27FF4FB84B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 464 866,17 9 599 738,80

Pozostała działalność 354 466,17 489 338,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

344 466,17 479 338,80

852 Pomoc społeczna 616 447,63 729 985,63

Dodatki mieszkaniowe 0,00 107 738,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 107 738,00

Ośrodki pomocy społecznej 86 966,00 92 766,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

86 966,00 92 766,00

46 571 181,31 46 819 591,94Razem:

5 800,00

248 410,63

85219 5 800,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

134 872,63

01095 134 872,63

134 872,63

113 538,00

85215 107 738,00

107 738,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.35.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9D42AF-4D03-4CE1-B7FD-A27FF4FB84B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 990 164,17 12 125 036,80

Pozostała działalność 344 466,17 479 338,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 717,43 6 717,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,68 1 145,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,58 164,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 114,55 1 371,51

4430 Różne opłaty i składki 337 711,93 469 940,00

600 Transport i łączność 2 485 308,77 2 485 308,77

Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00 3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 3 500,00

Drogi publiczne powiatowe 299 694,48 299 194,48

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 976 463,63 2 090 001,63

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 110 738,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 107 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 138,00

Ośrodki pomocy społecznej 824 402,43 830 202,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 934,00 551 734,00

48 793 434,31 49 041 844,94Razem:

-500,00

0,00

500,00

500,00

-500,00

113 538,00

107 738,00

104 600,00

3 138,00

5 800,00

5 800,00

248 410,63

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

134 872,63

01095 134 872,63

2 000,00

338,60

49,00

256,96

132 228,07

60013

60014

85215

85219

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.35.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9D42AF-4D03-4CE1-B7FD-A27FF4FB84B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 344 466,17 479 338,80

Pozostała działalność 344 466,17 479 338,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

344 466,17 479 338,80

852 Pomoc społeczna 90 463,63 198 201,63

Dodatki mieszkaniowe 0,00 107 738,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 107 738,00

4 088 713,35 4 331 323,98Razem: 242 610,63

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

134 872,63

01095 134 872,63

134 872,63

107 738,00

85215 107 738,00

107 738,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.35.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9D42AF-4D03-4CE1-B7FD-A27FF4FB84B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 344 466,17 479 338,80

Pozostała działalność 344 466,17 479 338,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 717,43 6 717,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 806,68 1 145,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,58 164,58

4300 Zakup usług pozostałych 1 114,55 1 371,51

4430 Różne opłaty i składki 337 711,93 469 940,00

852 Pomoc społeczna 90 463,63 198 201,63

Dodatki mieszkaniowe 0,00 107 738,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 104 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 138,00

4 088 713,35 4 331 323,98

85215

Razem:

3 138,00

242 610,63

104 600,00

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

134 872,63

01095 134 872,63

2 000,00

338,60

49,00

256,96

132 228,07

107 738,00

107 738,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.35.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 18 października 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9D42AF-4D03-4CE1-B7FD-A27FF4FB84B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE




